
 

1 
 

 

Al sito web dell’Istituzione Scolastica - SEDE 

 

 

OGGETTO: discarico dei beni patrimoniali dell’istituzione scolastica – avviso di vendita dei 

beni inservibili. 

 

Si comunica che questo Istituto intende cedere al miglior offerente i beni descritti nell’elenco 

che segue, raggruppati per lotti. 

 

Si procederà alla valutazione delle offerte il giorno 16/12/2023 alle ore 10,00, presso l’ufficio 

di presidenza, alla presenza del Dirigente scolastico e del Direttore SGA. 

 

Chiunque fosse interessato all’acquisto dei lotti interi, dovrà fare pervenire l’offerta, in busta 

chiusa, presso l’Ufficio Segreteria entro le ore 12,00 del giorno 15/12/2023 oppure a mezzo pec 

baic82300c@pec.istruzione.it 

 

Le offerte dovranno indicare il numero progressivo attribuito al bene oggetto della cessione, 

la descrizione di esso e il prezzo offerto che non potrà essere inferiore a quello indicato nell’elenco. 

 

Si procederà all’assegnazione del bene a colui che avrà offerto il prezzo più alto. In caso di 

più offerte con lo stesso prezzo, si procederà all’aggiudicazione del bene mediante rialzo non inferiore 

all’importo di € 5,00 per non più di tre volte, nel corso di procedura informale di gara da eseguirsi 

nella stessa mattinata. 

 

Il pagamento del prezzo dei beni, oggetto di cessione dovrà avvenire, entro 5 gg. 

dall’aggiudicazione, con versamento attraverso il sistema PagoPa. 

 

Il ritiro dei beni sarà possibile dietro presentazione della ricevuta di avvenuto versamento. 

 

Nel caso in cui non fosse possibile procedere ad assegnazione per mancanza di offerte 

pervenute, i beni fuori uso saranno ceduti a trattativa privata o a titolo gratuito. 

 

LOTTO 1 – Plesso San G. Bosco 

 

N. 

progressivo 
Descrizione Bene 

Valore da 

corrispondere 

1.  Videoproiettore wireless Epson EB-455 completo di accessori 0,50 

2.  Videoproiettore wireless Epson EB-455 completo di accessori 0,50 

3.  Videoproiettore wireless Epson EB-455 completo di accessori 0,50 

4.  Videoproiettore wireless Epson EB-455 completo di accessori 0,50 

5.  Videoproiettore wireless Epson EB-455 completo di accessori 0,50 

6.  Videoproiettore wireless Epson EB-455 completo di accessori 0,50 

7.  Videoproiettore wireless Epson EB-455 completo di accessori 0,50 

8.  Videoproiettore wireless Epson EB-455 completo di accessori 0,50 

9.  Videoproiettore wireless Epson EB-455 completo di accessori 0,50 

ISTITUTO COMPRENSIVO "S.GIOVANNI BOSCO - G. VENISTI" - C.F. 93423330724 C.M. BAIC82300C - AB59F23 - Protocollo Generale

Prot. 0005773/U del 01/12/2023 18:31VI.7 - Inventario e rendiconto patrimoniale

mailto:baic82300c@pec.istruzione.it


 

10.  Videoproiettore Digitale NEC Vt471500 Alumen  0,50 

11.  Stampante multifunzione laser Samsung CLX-330FM 0,50 

12.  unità centrale PC fisso ASUS 0,50 

13.  unità centrale PC fisso ASUS 0,50 

14.  VIDEOPROIETTORE BENQ 0,50 

15.  VIDEOPROIETTORE BENQ 0,50 

16.  VIDEOPROIETTORE EPSON EB-670 0,50 

17.  VIDEOPROIETTORE BENQ 0,50 

18.  VIDEOPROIETTORE BENQ 0,50 

19.  VIDEOPROIETTORE BENQ 0,50 

20.  VIDEOPROIETTORE BENQ 0,50 

21.  PC PORTATILE TOSHIBA 0,50 

22.  PC PORTATILE ASUS PICCOLO 0,50 

23.  PC ASUS x5471 SOLO SCHEDA 0,50 

24.  PC PORTATILE ASUS I3 0,50 

25.  PC PORTATILE ASUS I3 0,50 

26.  PC PORTATILE ASUS I3 0,50 

27.  PC PORTATILE ASUS I3 0,50 

28.  PC PORTATILE ASUS I3 0,50 

29.  PC PORTATILE ASUS I3 0,50 

30.  STAMPANTE A COLORI HP 0,50 

 

LOTTO 2 – Plesso G. Venisti 

 

N. progressivo Descrizione bene Valore da corrispondere 

1.  Notebook ASUS mod. K53E 0,50 

2.  Notebook ASUS mod. K53E 0,50 

3.  Notebook ASUS mod. K53E 0,50 

4.  Notebook ASUS mod. K53E 0,50 

5.  case PC Desktop Dell serie CMSRL4J 0,50 

6.  case PC Desktop HP Compaq serie HUB7470FPW 0,50 

7.  Proiettore Epson EB-670 e accessori 0,50 

8.  Proiettore Epson EB-680 e accessori 0,50 

9.  Proiettore Epson EB-410 e accessori 0,50 

10.  Proiettore BenQ e accessori 0,50 

11.  Proiettore BenQ e accessori 0,50 

12.  Proiettore BenQ e accessori 0,50 

13.  Lettore Musicassetta Severo kC3 0,50 

14.  UPS Legrand Keor  0,50 

15.  Switch Planet 0,50 

16.  Pannelli per LIM Wacebo 0,50 

17.  Distruggi documenti CC055 0,50 

 



 

3 
 

Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Rosa Lisa Denicolò 


		2023-12-01T18:32:19+0100
	ROSA LISA DENICOLO'




